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CAMPIONATI NAZIONALI STUDENTESCHI

SCI ALPINO - NORDICO - SNOWBOARD

FOLGARIA
10 - 14 marzo 2009

R
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FONDO INDIVIDUALE 1. grado - 12 marzo 2009

¥ CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 1_FDF000 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Campionati  Nazionali Studenteschi GSS
ENTE ORGANIZZATORE Provincia Autonoma Trento
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria - TN DATA 12/03/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Zorzi  Mirko NOME PISTA Coe
ASS. DELEGATO FISI Trettel Gloria LUNGHEZZA 4 Km
DIRETTORE DI GARA Zoller Marco DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N. OMOLOGAZIONE NAZ. 01/061/TN/F
ORA DI PARTENZA: 09.30.20
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Classica
Tempo: Sereno Neve: Compatta Temperatura: -5
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
1. grado Femminile 1 giro x 4 Km
1 17 VITTOZZI Lisa 1995 VEN BL35 S.M. Sappada 12'05.8 0.0 1
2 60 ROSA Deborah 1995 VEN 1.C. Lugo 12'28.2 22.4
3 9 BUSI Chiara 1996 LOM LC32 ICS GIOVANNI BOSCO CREM 12'37.1 31.3 2
59 CARRARA Elisa 1996 LOM IC CLUSONE 12'37.1 31.3
5 7 ROCCA Beatrice 1995 LOM SO034 SM ANZI BORMIO 12'44.9 39.1 3
6 15 CHERUBIN Maria 1996 VEN VI33 S.M. Asiago 12'49.7 43.9 4
7 8 MEZZARO Eleonora 1995 VAO AO34 VILLENEUVE 13'08.8 1'03.0 5
8 37 GRAZ Petra 1995 VEN BL35 S.M. Sappada 13'13.5 1'07.7 6
9 58 NONES Veronica 1996 TN 1.C.DI CAVALESE 13'19.0 1'13.2
10 30 PITTINO Neve Martina 1995 FRI UD34 S.M.S. PONTEBBA 13'20.8 1'15.0 7
11 28 PANGRAZIO Brenda 1995 VEN VI33 S.M. Asiago 13'24.3 1'18.5 8
12 1 BOTTASSO Greta 1995 PIE CN33 IC T.VALLAURI CHIUSA DI 13'25.4 1'19.6 9
13 6 RIZZOLI Alessia 1997 TN  TN36 I.C. CAVALESE 13'28.0 1'22.2 10
14 18 KANDUTH Kristin 1996 FRI UD34 S.M.S. PONTEBBA 13'30.2 1'24.4 1
15 64 DI PADOVA Giusi 1995 ABR IC PESCOCOSTANZO 13'37.2 1'31.4
16 45 MULLER Serena 1996 FRI UD34 S.M.S. PONTEBBA 13'38.6 1'32.8 12
17 25 LAZZERI Francesca 1996 LOM S034 SM ANZI BORMIO 13'42.1 1'36.3 13
18 27 FERRARIS Daria 1996 VAO AO34 VILLENEUVE 13'42.8 1'37.0 14
19 51 STRAZZABOSCO Sara 1995 VEN VI33 S.M. Asiago 13'47.0 1'41.2 15
20 53 SARTOR Maddalena 1995 VEN BL35 S.M. Sappada 13'49.9 1'44 1 16
21 55 DEFRANCESCO llenia 1996 TN TN36 I.C. CAVALESE 13'51.0 1'45.2 17
22 61 CHANLOUNG Karen 1996 VAO PONT -ST.-MARTIN 13'52.5 1'46.7
23 63 SULZENBACHER Linda 1996 AA IC IN LINGUA TEDESCA 13'58.3 1'52.5
24 13 RUNGGALDIER Carmen 1995 AA BZ36 I.C. SELVA VAL GARDENA 14'08.4 2'02.6 18
25 20 PONZzO Debora 1996 PIE CN33 IC T.VALLAURI CHIUSA DI 14'15.7 2'09.9 19
12-03-3009 / Folgaria - TN F8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

26 22 SIEFF Alessia 1995 TN  TN36 I.C. CAVALESE
27 39 SCHENA Francesca 1995 LOM LC32 ICS GIOVANNI BOSCO CREM
28 38 SIRIGU Martina 1996 PIE CN33 IC T.VALLAURI CHIUSA DI
29 44 DELLAVALLE Elisabetta 1995 VAO AO34 VILLENEUVE
30 26 RUNGGALDIER Flavia 1995 AA BZ36 I.C. SELVA VAL GARDENA
31 12 TOLLARI Federica 1995 EMI MO34 I.C. Lama Mocogno
32 41 GASPERI Erica 1995 LOM SO34 SM ANZI BORMIO
88 23 ROCHE Elisa 1995 PIE TO32 IS DES AMBROIS OULX
34 29 BERGAMINI Sara 1995 LOM LC32 ICS GIOVANNI BOSCO CREM
35 11 MANZON Anna 1995 PIE TO32 IIS DES AMBROIS OULX
36 4 DI VITO Noemi 1995 ABR AQ33 IC CROCE PESCASSEROLI
37 62 FABBRI Alice 1996 LAZ IC SACCHETTI RIETI
38 49 DEMEZ Lea 1997 AA BZ36 I.C. SELVA VAL GARDENA
39 5] CAPPELLI Angelica 1997 LAZ RM31 SMS ANGELUCCI SUBIACO
40 32 MICOZZI Marianna 1997 LAZ RM31 SMS ANGELUCCI SUBIACO
41 36 CANDOTTO CARNIEL Sandra 1996 EMI MO34 |.C. Lama Mocogno
42 47 CASSI Francesca 1995 PIE TO32 IS DES AMBROIS OULX
43 24 SERONE Giulia 1997 ABR AQ33 IC CROCE PESCASSEROLI
44 48 LEONE Silvia 1996 ABR AQ33 IC CROCE PESCASSEROLI
45 43 SEGATORI Chiara 1995 LAZ RM31 SMS ANGELUCCI SUBIACO
46 10 FAGHI PELLEGRINI Sara 1996 TOS LU32 S.M. CARDUCCI BUONARROT
47 54 MAZZIERI Martina 1997 EMI MO34 I.C. Lama Mocogno
48 57 ROSIGNOLI Francesca 1996 MOL IC - MOLISE ALTISSIMO
49 56 COGIGLI Alice 1996 TOS DEL PRETE/DE NOBILI/MUT
50 3 PRINCIPI Camilla 1995 UMB PG32 S.M. "Gentile  Da Folign
51 40 LATINI Vanessa 1995 UMB PG32 S.M. "Gentile  Da Folign
52 16 GHISO Alessia 1995 LIG SV33 IC MILLESIMO
53 52 GIANNARINI Martina 1996 TOS LU32 S.M. CARDUCCI BUONARROT
54 2 AURINO Giada 1995 CAM CE33 SMS VITALE
55 34 FARSETTI Elisa 1997 TOS LU32 S.M. CARDUCCI BUONARROT
56 33 BRUNELLI Silvia 1996 UMB PG32 S.M. "Gentile  Da Folign
57 35 CERRETI Giada 1996 MAR MC33 IC PIERAGOSTINO CAMERIN
58 50 CAPECCIA Serena 1996 MAR MC33 IC PIERAGOSTINO CAMERIN
59 42 FETTA Giovanna 1998 CAM CE33 SMS VITALE
60 46 BERTONE Arianna 1996 LIG SV33 IC MILLESIMO
61 14 PlZzl Giorgia 1996 MAR MC33 IC PIERAGOSTINO CAMERIN
62 21 GOLINI Francesca 1997 CAM CE33 SMS VITALE
63 19 BONINO Marta 1996 LIG SV33 IC MILLESIMO

ISCRITTI ... 63

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.30

12-03-3009 / Folgaria- TN

TEMPO DISTACCO
FINALE

14'19.3 2'13.5
14'20.6 2'14.8
14'26.6 2'20.8
14'30.1 2'24.3
14'30.4 2246
14'30.9 2'25.1
14'44.0 2'38.2
14'47.8 2'42.0
15'01.9 2'56.1
15'02.4 2'56.6
15'24.8 3'19.0
15'24.9 3'19.1
15'27.2 321.4
15'54.9 3'49.1
16'55.4 4'49.6
16'56.6 4'50.8
17'11.6 5'05.8
18'23.9 6'18.1
18'31.8 6'26.0
18'35.6 6'29.8
19'18.1 7'12.3
19'32.7 7'26.9
19'64.5 7'48.7
20'23.4 8'17.6
20'56.6 8'50.8
21'41.2 9'35.4
21'48.1 9'42.3
21'49.0 9'43.2
22'54.7 10'48.9
22'55.6 10'49.8
23'28.5 11'22.7
24'58.2 12'52.4
25'52.2 13'46.4
26'32.3 14'26.5
26'50.6 14'44.8
27'31.9 15'26.1
28'45.6 16'39.8
30'23.1 18'17.3
LA GIURIA

PNT
TAB

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

F8/2




%

CAMPIONATI NAZIONALI STUDENTESCHI

SCI ALPINO - NORDICO - SNOWBOARD

FOLGARIA
10 - 14 marzo 2009

:‘“H”’; NS

R
Gl

=

FONDO INDIVIDUALE 1. grado - 12 marzo 2009

¥ CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: 1_MDFO000 Cod.FISI: PM(PO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO Campionati  Nazionali Studenteschi GSS
ENTE ORGANIZZATORE Provincia Autonoma Trento
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria - TN DATA 12/03/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Zorzi  Mirko NOME PISTA Coe
ASS. DELEGATO FISI Trettel Gloria LUNGHEZZA 5 Km
DIRETTORE DI GARA Zoller Marco DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 1
N. OMOLOGAZIONE NAZ. 01/061/TN/F
ORA DI PARTENZA: 10.00.20
METODO DI PARTENZA: Individuale 20" TECNICA GARA: Classica
Temoo: Sereno Neve: Compatta Temperatura: -5
POS  NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
1. grado Maschile 1 giro x 5 Km
1 79 ROMANI Simone 1995 LOM SO032 SM ANZI BORMIO 14'01.0 0.0 1
2 77 GIORDANO Federico 1995 PIE CN32 IC S.GRANDIS BORGO S. D 14'20.5 19.5 2
3 107 BARETTO Andrea 1995 PIE CN32 IC S.GRANDIS BORGO S. D 14'33.9 32.9 3
4 132 CARLET Alessandro 1995 VEN IC Cordignano tv 14'52.8 51.8
5 101 MOSELE Marco 1995 VEN VI32 S.M. DI ASIAGO 14'55.8 54.8 4
6 72 PARINI Filippo 1995 VEN VI32 S.M. DI ASIAGO 14'59.0 58.0 5
7 85 PAOLIN Jari 1995 VEN BL34 I.C. Cencenighe 15'07.8 1'06.8 6
8 115 GHIGLIONE Luca 1996 PIE CN32 IC S.GRANDIS BORGO S. D 15'14.4 1'13.4 7
9 124 PANOZZO Matteo 1995 VEN VI32 S.M. DI ASIAGO 15'33.1 1'32.1 8
10 97 FONTANIVE Nicola 1995 VEN BL34 I.C. Cencenighe 15'33.9 1'32.9 9
11 134 FREUND Aaron 1995 AA IC. IN LINGUA TEDESCA 15'39.9 1'38.9
12 83 PRESCHERN Mattia 1995 FRI UD33 S.M.S. DI PONTEBBA 15'44.6 1'43.6 10
13 96 ANDREOLA Alex 1995 LOM SO32 SM ANZI BORMIO 15'48.8 1'47.8 11
14 82 BORMETTI Emil 1995 LOM SO33 IC LIVIGNO 15'57.1 1'56.1 12
15 111 ANDREOLA Matteo 1995 LOM S032 SM ANZI BORMIO 15'59.0 1'58.0 13
16 118 LONGA Michael 1995 LOM SO33 IC LIVIGNO 16'05.6 2'04.6 14
17 74 LUPI Lorenzo 1996 LAZ RM33 SM ANGELUCCI SUBIACO 16'14.4 2'13.4 15
18 84 ABRAM Mikael 1996 VAO AOQ099 VILLENEUVE 16'20.1 2'19.1 16
19 92 BOVET Ruben 1995 VAO AO099 VILLENEUVE 16'21.3 2'20.3 17
20 87 LAZZERI Luca 1996 TN TN35 I.C. - CAVALESE 16'23.4 2'22.4 18
21 98 SCHERIAU Marco 1995 FRI UD33 S.M.S. DI PONTEBBA 16'28.5 2'27.5 19
22 123 VAUTERIN Raphael 1996 VAO AOQ099 VILLENEUVE 16'29.8 2'28.8 20
23 80 SENONER Dominik 1995 AA BZ35 IC SELVA VAL GARDENA 16'36.9 2'35.9 21
24 71 ZANNI Ivan 1995 EMI MO33 I.C. Montefiorino 16'38.7 2'37.7 22
25 106 RODIGARI Paolo 1996 LOM SO33 IC LIVIGNO 16'45.4 2'44.4 23
12-03-3009 / Folgaria - TN F8/1




NUM
CODICE

POS NUM
PETT
26 133
27 129
28 112
29 90
30 105
31 104
32 114
33 103
34 110
35 116
36 86
37 75
38 131
39 126
40 121
41 127
42 117
43 95
44 99
45 78
46 88
47 108
48 89
49 119
50 135
&l 73
52 130
53 122
54 94
55 91
56 81
57 109
58 113
59 76
60 93
61 100
62 102
63 125
64 120
ISCRITTI
NON PARTITI
128
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

GIACOBAZZ| Alessandro
GRAMOLA Daniele
RUDATIS Massimo
MICH Daniele

MAIR AM TINKHOF Manuel Andre
MANCINI Luca

INSAM Marc
PIACENTINI Luca
COPETTI Gianluca
VENTURA Luca
SIPARI Mario
BOSSONE Massimiliano
CIMINI Raffaele
TOZZI Giacomo
TROZZI Riccardo
PICCHETTI Andrea
PALANDRI Mirco
GARBAGNI Alessandro
SCIULLO Angelo

PIERI Massimo
PROIETTI Marco

DAL LAGO Matteo
CARNEVALE Graziano
CARMASSI Mattia
RUBINO Andrea
BARELLI Nicola
CECCHI Alvise
PALLOTTA Alberto
IARUSSO Walter
MUSTO Donato
CECCARDI Andrea
CAMILLETTI Alessio
CATALAN Lucian
BUONPANE Salvatore
PORRETTA Alessio
MONTEVERDE Stefano
PETRONI Michele
MELILLO Loris
CECCARELLI Ettore

PELUSO Alberto

ESPOSTA ORE:

12-03-3009 / Folgaria - TN

ANNO

1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1998
1996
1997
1997
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1997

1995

comMm

EMI
TN
VEN
TN

LAZ
AA
EMI
FRI
TN
ABR
PIE
ABR
LAZ
ABR
PIE
EMI
PIE
ABR
TOS
umMmB
TOS
MOL
TOS
LIG
MAR
TOS
MOL
MOL
CAM
LIG
MAR
uMB
CAM
MAR
LIG
umMmB
CAM
LIG

LOM

13.30

COD. SOCIETA'

SM MONTECUCCOLI PAVUL
I.C. BASSA VAL DI SOLE
BL34 I.C. Cencenighe
TN35 I.C. - CAVALESE
BZ35 IC SELVA VAL GARDENA
RM33 SM ANGELUCCI SUBIACO
BZ35 IC SELVA VAL GARDENA
MO33 I.C. Montefiorino
UD33 S.M.S. DI PONTEBBA
TN35 I.C. - CAVALESE
AQ34 IC PESCOCOSTANZO
VB32 IC PIEDIMULERA
IC CROCE PESCASSEROLI
RM33 SM ANGELUCCI SUBIACO
AQ34 IC PESCOCOSTANZO
VB32 IC PIEDIMULERA
MO33 I.C. Montefiorino
VB32 IC PIEDIMULERA
AQ34 IC PESCOCOSTANZO
LU31 S.M. CARDUCCI-BUONARROT
PG31 S.M. GENTILE DA FOLIGNO
LU31 S.M. CARDUCCI-BUONARROT
IS32 I.C. "MOLISE ALTISSIMO"
LU31 S.M. CARDUCCI-BUONARROT
I C MILLESIMO
AP32 IC AMANDOLA
I.C.  FUCINI S. MARCELLO
IS32 I.C. "MOLISE ALTISSIMO"
IS32 I.C. "MOLISE ALTISSIMO"
CE32 IC VENTRIGLIA
GE31 SM DORIA GENOVA
AP32 IC AMANDOLA
PG31 S.M. GENTILE DA FOLIGNO
CE32 IC VENTRIGLIA
AP32 IC AMANDOLA
GE31 SM DORIA GENOVA
PG31 S.M. GENTILE DA FOLIGNO
CE32 IC VENTRIGLIA
GE31 SM DORIA GENOVA

IS VACCAROSSI CUNARDO

TEMPO DISTACCO

FINALE

16'47.1
16'51.6
16'56.9
17'05.7
17'11.4
17'21.4
17'28.5
17'39.0
17'52.6
17'54.3
18'05.4
18'29.5
18'56.3
19'04.7
19'37.4
19'62.5
20'05.0
20'20.3
21'00.9
21'07.3
23'14.9
23'50.9
24'18.1
24'31.9
24'40.1
24'52.4
25'27.5
25'57.1
25'69.7
26'14.4
26'51.5
27'17.9
28'30.4
28'40.5
28'42.7
29'49.2
31'09.1
34'46.7
36'56.5

LA GIURIA

2'46.1
2'50.6
2'55.9
3'04.7
3'10.4
3'20.4
3'27.5
3'38.0
3'51.6
3'563.3
4'04.4
4'28.5
4'55.3
5'03.7
5'36.4
5'61.5
6'04.0
6'19.3
6'59.9
7'06.3
9'13.9
9'49.9
10171
10'30.9
10'39.1
10'51.4
11'26.5
11'56.1
11'68.7
12'13.4
12'50.5
13'16.9
14'29.4
14'39.5
14'41.7
15'48.2
17'08.1
20'45.7
22'55.5

PNT
TAB

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
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